
UCHWAŁA NR 27/100/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 
poz. 1079 i poz. 1283), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 
2022, oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 69 010,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 23 311,00 zł,  
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 92 321,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 77 126 431,78 zł,  
a) plan dochodów bieżących 62 047 299,28 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 079 132,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 87 637 305,73 zł,  
a) plan wydatków bieżących 62 226 995,73 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 25 410 310,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 510 873,95 zł  są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 615 054,23  zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.  

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 27/100/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 29 315 766,00 0,00 36 010,00 29 351 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 77 202,00 0,00 36 010,00 113 212,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

77 202,00 0,00 36 010,00 113 212,00 

bieżące razem: 54 452 661,01 0,00 36 010,00 54 488 671,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 390 608,69 0,00 0,00 1 390 608,69 

majątkowe 

Podpisany Strona 3



majątkowe razem: 15 079 132,50 0,00 0,00 15 079 132,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 981 338,00 0,00 33 000,00 5 014 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 981 338,00 0,00 33 000,00 5 014 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 981 338,00 0,00 33 000,00 5 014 338,00 

bieżące razem: 7 268 228,27 0,00 33 000,00 7 301 228,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 77 057 421,78 0,00 69 010,00 77 126 431,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 175 005,69 0,00 0,00 3 175 005,69 

bieżące razem: 61 978 289,28 0,00 69 010,00 62 047 299,28 
majątkowe razem: 15 079 132,50 0,00 0,00 15 079 132,50 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

294 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

269 062,00 269 062,00 269 062,00 0,00 269 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 780,00 -20 780,00 -20 780,00 0,00 -20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 780,00 20 780,00 20 780,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 062,00 269 062,00 269 062,00 0,00 269 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 780,00 20 780,00 20 780,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 780,00 20 780,00 20 780,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 058,00 20 058,00 20 058,00 0,00 20 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 058,00 20 058,00 20 058,00 0,00 20 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,00 722,00 722,00 0,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,00 722,00 722,00 0,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

2940

758 Różne rozliczenia

75801

Zwrot do budżetu 

państwa nienależnie 

pobranej subwencji 

ogólnej za lata 

poprzednie

po zmianach

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

Dział Nazwa

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/100/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 28 lipca 2022 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Nazwa

269 062,00 269 062,00 269 062,00 0,00 269 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 780,00 -20 780,00 -20 780,00 0,00 -20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 282,00 248 282,00 248 282,00 0,00 248 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 062,00 269 062,00 269 062,00 0,00 269 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 780,00 -20 780,00 -20 780,00 0,00 -20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 282,00 248 282,00 248 282,00 0,00 248 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 881 102,96 20 867 102,96 20 059 480,00 17 287 514,00 2 771 966,00 50 000,00 46 030,00 711 592,96 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 010,00 36 010,00 36 010,00 33 780,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 917 112,96 20 903 112,96 20 095 490,00 17 321 294,00 2 774 196,00 50 000,00 46 030,00 711 592,96 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

835 921,96 835 921,96 373 214,00 72 112,00 301 102,00 0,00 0,00 462 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 010,00 36 010,00 36 010,00 33 780,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 931,96 871 931,96 409 224,00 105 892,00 303 332,00 0,00 0,00 462 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 696,00 6 696,00 6 696,00 6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 738,00 2 738,00 2 738,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 434,00 9 434,00 9 434,00 9 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 591,00 11 591,00 11 591,00 11 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 594,00 4 594,00 4 594,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 185,00 16 185,00 16 185,00 16 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 541,00 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665,00 3 665,00 3 665,00 0,00 3 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 939,00 4 939,00 4 939,00 0,00 4 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791,00 791,00 791,00 0,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

801

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300

Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

80195 Pozostała działalność

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

4810 Rezerwy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Nazwa

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 255,00 52 255,00 52 255,00 52 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 918,00 25 918,00 25 918,00 25 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 173,00 78 173,00 78 173,00 78 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 008 168,73 54 635 058,73 49 640 707,40 36 325 863,00 13 314 844,40 557 081,00 1 404 414,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-20 780,00 -20 780,00 -20 780,00 0,00 -20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 790,00 56 790,00 56 790,00 33 780,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 044 178,73 54 671 068,73 49 676 717,40 36 359 643,00 13 317 074,40 557 081,00 1 404 414,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 95 300,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 531,00 -2 531,00 -2 531,00 -2 431,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531,00 2 531,00 2 531,00 370,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 93 239,00 9 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 28 700,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 531,00 -2 531,00 -2 531,00 -2 431,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531,00 2 531,00 2 531,00 370,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 26 639,00 9 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 349,00 -1 349,00 -1 349,00 -1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651,00 1 651,00 1 651,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 082,00 -1 082,00 -1 082,00 -1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 870,00 24 870,00 24 870,00 24 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161,00 2 161,00 2 161,00 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 861,00 3 861,00 3 861,00 0,00 3 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

4110

4120

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

zmniejszenie

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Administracja 

publiczna

75045
Kwalifikacja 

wojskowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Nazwa

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 981 338,00 4 981 338,00 4 882 672,00 4 635 403,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014 338,00 5 014 338,00 4 915 672,00 4 668 403,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 981 338,00 4 981 338,00 4 882 672,00 4 635 403,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014 338,00 5 014 338,00 4 915 672,00 4 668 403,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 581,00 648 581,00 648 581,00 648 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 581,00 681 581,00 681 581,00 681 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 265 527,00 7 265 527,00 6 958 467,00 5 600 449,00 1 358 018,00 64 020,00 243 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 531,00 -2 531,00 -2 531,00 -2 431,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 531,00 35 531,00 35 531,00 33 370,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 298 527,00 7 298 527,00 6 991 467,00 5 631 388,00 1 360 079,00 64 020,00 243 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 568 295,73 62 157 985,73 56 856 574,40 42 114 362,00 14 742 212,40 621 101,00 1 647 454,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-23 311,00 -23 311,00 -23 311,00 -2 431,00 -20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 321,00 92 321,00 92 321,00 67 150,00 25 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 637 305,73 62 226 995,73 56 925 584,40 42 179 081,00 14 746 503,40 621 101,00 1 647 454,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Podpisany Strona 8



Objaśnienia 

do uchwały Nr 27/100/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

36 010,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. 

zm.) (pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.5.2022.p z dnia 18.07.2022 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

33 000,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 35, z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę 

w komendach powiatowych Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa 

podlaskiego (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.340.2022.WS z dnia 

25.07.2022 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75801 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 20 780,00 zł w związku  z koniecznością  

zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 2018 rok 

wraz z odsetkami (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak OK.434.1.2022 z dnia 21.07.2022 r.). 

2) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 20 780,00 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 75801. 

3) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim o kwotę 11 538,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym                    

z Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.56.2022 z dnia 26.07.2022 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim o kwotę 

14 103,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym 

z Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.57.2022 z dnia 26.07.2022 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 10 369,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy 

w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych polegających na organizowaniu 

nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym z Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury 

i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.58.2022 

z dnia 26.07.2022 r.). 



4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 750, rozdział 75045 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 2 531,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie członków komisji (dodatkowy termin) i zakup materiałów (zakup 

przenośnego napędu DVD do laptopa oraz artykułów spożywczych i przemysłowych na 

potrzeby PKL nr 4 w Bielsku Podlaskim) (wniosek Referatu ds. Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak 

ZK.5570.3.2022 z dnia 20.07.2022 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 33 000,00 zł 

pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 35, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę 

w komendach powiatowych Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa 

podlaskiego (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.340.2022.WS z dnia 

25.07.2022 r. oraz wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim znak PF.0332.11.2022 z dnia 26.07.2022 r.). 

 

Wicestarosta 

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

 


